



SKOOPPI

Suomen koulu- ja opiskelu-
terveyden yhdistys

Helmikuu 2019

Hyvä Skoopin jäsen

Olemme jo aiemmin lähettäneet sähköpostiisi jäsenkirjeen, missä oli kutsu Skoopin kevätkoulutukseen sekä liitteenä lasku vuoden 2019 jäsenmaksua varten. Jäsenmaksuun on tullut pieni korotus, joka hyväksyttiin yhdistyksen syyskokouksessa 2018.

Kevätkoulutuksemme pidetään tuttuun tapaan Helsingissä Allergiatalolla, ja tällä kertaa se on suunnattu erityisesti opiskelijoiden parissa toimiville. Koulutuspäivän aihe on ”Iloa ja voimaa opiskeluun”. Muuttuva koulutusympäristö uusine vaatimuksineen on puhututtanut paljon sekä opettajia, opiskelijoita että opiskeluhuollon ammattilaisia. Mitä asioita olisi huomioitava opiskelijoiden ja opiskelun tukemisessa? Tähän pureudutaan 9.4.2019 koko päivän ajan .

Ohjelma ja ilmoittautuminen: <https://skooppi.fi/koulutus/skoopin-koulutus/>

Koulutuspäivän päätteeksi 9.4.2019 klo 15.35 – n. 16.00 pidetään Allergiatalolla Skooppi ry:n sääntömääräinen kevätkokous, jonka asialista on tämän postituksen liitteenä sekä www.skooppi.fi - sivustolla. Kaikki jäsenet ovat tervetulleita kokoukseen!

Skoopin hallitus (<https://skooppi.fi/skooppi/hallitus/>) on aloittanut uuden toimintavuoden. Järjestämme tänäkin vuonna kaksi koulu- ja opiskeluterveydenhuollon toimintaympäristöön kuuluvaa koulutusta. Lisäksi pyrimme toimimaan aktiivisesti asiantuntijaroolissa. Kuluneena vuonna 2018 Skooppi järjesti runsasta kiinnostusta ja erinomaista palautetta saaneet koulutustilaisuudet sekä keväällä että syksyllä. Koulutusten materiaaleihin voit tutustua nettisivuillamme <https://skooppi.fi/koulutus/seminaarien-materiaalit/> . Viime vuoden aikana Skoopilta pyydettiin lausuntoja neljään Käypä hoito –suositukseen sekä osallistuimme sidosryhmänä Kansallisen sisäilmaohjelman sisältöä pohtivaan kuulemistilaisuuteen sekä yhteistyötahona rokotustieto.fi –palvelun toteuttamisessa.

Skoopin sähköpostiosoitteen välityksellä voit kätevästi olla yhteydessä yhdistykseen. Mikäli sinulla on ehdotuksia toimintamme suhteen ja esimerkiksi ehdotuksia koulutusaiheiksi, otathan yhteyttä info@skooppi.fi. Olemme avanneet myös Facebook-tilin, jonka kautta kerromme toiminnastamme sekä linkitämme aihepiiriin liittyviä asioita.

Tervetuloa kevätkoulutuksemme! Levitäthän tietoa koulutuspäivästä myös työyhteisössäsi.

Aurinkoisia kevätpäiviä toivottaen

Hannele Kallio

Skoopin puheenjohtaja